



- Gdyby nas było więcej, to by już nie był sejmik.  
 Rys. BRONISŁAW LIBERDA



▲ Tytuł i koronę Miss Moraw Północnych zdobyła w sobotę w Szumperku 17-letnia uczennica średniej szkoły rzemiosła artystycznego Renata Kurockówna z Fulneka (176; 84-64-91). Tytułem Pierwszej Wicemiss uhonorowano jej rówieśniczkę Markę Krutlińską z Krowa. Obie walczki będą w półfinałach, które przebiegną 22 lutego w Trzyncu, a tytuł Miss Moravia. Drugą Wicemiss została Barbara Bicanówna z Szumperka. Hawierzowianka Petra Havlasówna uplasowała się na 5. miejscu. Finał wyborów Miss RC odbędzie się 1 marca w Mariánských Lázních. Fot. JAN URBANEK

## INFORMACJA W "GL" NIE WYSTARCZA? Na sejmiku - pustki

TRZYNIEC (kor) - Trzyniecki sejmik gminny, który odbył się w ubiegłą niedzielę w Domu PZKO im. Adama Wawroza w Trzyncu-Tarasie po zebraniu sprawozdawczo-wyborczym MK PZKO, a w którym wziął też udział członek Rady Polaków Jerzy Gzap, cieszył się, delikatnie mówiąc, niewielkim zainteresowaniem.

Thumaczone ten fakt głównie brakiem rozstrakliowania - w minionych latach bowiem w całym mieście rozlepiono plakaty informujące o terminie i miejscu sejmiku; w tym roku natomiast pojawiła się tylko zmianka na lamach "GL", co podobno nie wystarczy. Chociaż jednak w sejmiku wzięło udział tylko około 30 osób, dyskusja była rzeczowa - dyskutowali trzynieczanie o tym, czy konieczne są zmiany w statucie Kongresu Polaków, a mówiono też o ewentualnym rozszerzeniu uprawnień Rady Przedstawicieli i pełnomocników Rady Polaków. Pa-

dył m. in. słowa o tym, że funkcja pełnomocników jest potrzebna, mieliby się jednak oni bardziej niż dotychczas angażować.

Niestety, pomimo że tak wielkie miasto jak Trzyniec mogło wydłogać na VI Zgromadzenie Ogólne Kongresu Polaków aż 33 osoby, nie skorzystano z okazji - Trzyniec będzie reprezentować 22 lutego na Zgromadzeniu w czeskojęzycznym "Piaście" tylko 17 delegatów.

## ● Z KRAJU I ZE ŚWIATA

◆ Na Cmentarzu Winohradzkim w Pradze prezydent Václav Havel złożył wianek kwiatów na grobie swojej pierwszej żony, zmarłej przed rokiem w wieku niespełna 63 lat małżonki Ojgi. Prezydentowi towarzyszyła jego obecna żona Dagmar. (lit)

◆ Czeski prymas, kardynał Miloslav Vlk wiał udział w niedzielę w spotkaniu w Ambasadzie RP w Pradze z 20 polskimi duchownymi katolickimi pracującymi w diecezji prałaskiej. "Księża są najbardziej pożądanym polskim artykułem eksportowym i to we wszystkich państwach" - powiedział rzecznik czeskiego Episkopatu, Daniel Herman. W diecezjach na terenie RC pracuje co najmniej 80 polskich księży.

◆ Deficyt w handlu zagranicznym RC wyniósł w 1996 roku 160,3 mld koron, wznosząc w grudniu o 18 mld koron. Import osiągnął wartość 755,3 mld koron, a eksport 595 mld koron - poinformował wczoraj rzecznik prasowy CUS, Josef Zabránky.

◆ NRD zbudowała w 1961 r. mur berliński, używając również materiałów importowanych z RFN, ujawnił jeden ze świadków w procesie ostatniego szefa wchodnoniemieckich komunistów - Egon Krenz.

◆ Gdański polak Marek Kamiński, który po ponownym zdobyciu Bięgna Południowego zrezygnował z przetrawersowania całej Antarktydy, przybył samolotem wojskowym z arcytęcej bazy Patriot Hills do Punta Arenas w Chile, skąd powróci do Polski.

## "MENAŻER" OD W CZORAJ KURSUJE MIĘDZY OSTRAWĄ I PRAGĄ

# Pociąg dla biznesmenów

OSTRAWA (h) - Swoją inauguracyjną bieg odbył wczoraj nowy pociąg klasy SuperCity, który kursować będzie pomiędzy Ostrawą i Pragą. Pociąg, nazwany "Menażer", przebywa trasę o długości 358 kilometrów w ciągu 4 godz. i 10 minut. Z Ostrawy-Dworca Głównego odchodzi o godz. 5.00, z Pragi-Dworca Głównego o godz. 16.10.

Bilet w jedną stronę kosztuje 350 koron. W tej cenie jest przekąska i opłata za parking przed ostrawskim Dworcem Głównym. Pociąg zatrzymuje się na trasie tylko w Ostrawie-Swinowie.

Jak powiedział nam wczoraj naczelnik ostrawskiej stacji, Josef Juřenik, pociąg składa się z trzech wagonów osobowych wysokiej klasy i wozu-jadalni. Wagon osobowy po-

mieścić mogą 168 pasażerów. W jednym z wagonów jest telefon, można w nim też podłączyć komputery osobiste i faxy.

Wczoraj z pociągu skorzystał m. in. minister transportu, Martin Říman i dyrektor generalny Kolei Czeskich, Rudolf Mládek. Jak powiedział naczelnik J. Juřenik, liczba pasażerów już w pierwszym dniu okazała się wyższa od spodziewanej, zajętych

było bowiem ok. 80 proc. miejsc. Według informacji naczelnika nie można wykluczyć, że w przyszłości "Menażer" przewozić swój bieżący do Bogumina (skąd obecnie odchodzi do Pragi popularne pociągi "Ostravan" i "Jan Perner"). "W pierwszym zamiśle pociąg ten miał łączyć centrum regionu ostrawskiego z Pragą. Tak się też stało. Jest przeznaczony głównie dla biznesmenów, którym z różnych względów nie odpowiada podróżowanie samochodem i którzy ponad wszystko cenią sobie w podróży wygodę. Wierzymy, że pociąg szybko znajdzie swoich wiernych pasażerów i że okaże się przystawowym trafieniem w dziesiątkę" - dodał J. Juřenik. Podkreślił też, że zakres usług świadczonych w pociągu bynajmniej nie jest definitywny. "Chcemy jak najbardziej wychodzić naprzeciw pasażerom, na pewno wiele rzeczy można jeszcze udoskonalić lub zmienić. To wszystko okaże najbliższy czas".

## REMONT KANALIZACJI W SZEŚCIU ETAPACH Dla każdej osady

MILIKÓW (kor) - Do remontu kapitalnego gminnej sieci kanalizacyjnej przygotowuje się w tych dniach Milików.

Jak powiedział nam starosta gminy, Stanislav Martynek, opracowania dokładnego projektu przedsięwzięcia podjęła się ostrawska firma Hydroprojekt. Dokumentacja powinna być gotowa do końca marca, już teraz jednak wiadomo, że remont przebiegać będzie w sześciu etapach. Każda osada w wsi otrzyma własną oczyszczalnię wód ściekowych, gdyż wiesz jest zbyt rozległa, by można było odprowadzać ścieki do jednej centralnej oczyszczalni.

"Ja inwestycja będzie jednak bardzo kosztowna, a my niestety jesteśmy za biedni, by sfinansować remont w pełni z kasy gminnej" - mówi S. Martnek. "Dlatego zwróciliśmy się z prośbą o dotację do Ministerstwa Rolnictwa lub do Funduszu Środowiska Naturalnego. Jeżeli wszystko się uda, jeszcze w tym roku opracowalibyśmy dokładny projekt przedsięwzięcia i rozpoczęli pierwszy etap remontu".

Warto dodać, że również Milików otrzymał przed niespełna dwoma ty-

godniami z rąk przewodniczącego Izby Poselskiej Parlamentu ČR Miloša Zemana dekret upoważniający gminę do używania własnego herbu i sztandaru. Znak gminy to dwuleś skrzyżowane złote gałki liliiowe ze srebrnym kołem wozu w le, tarcza herbowa zaś jest niebieska. Herb umieszczony jest również w centrum sztandaru gminnego, który tworzą trzy równoległe pasy - złoty po bokach i niebieski w środku.

## ● POGODA

WTOREK - Zachmurzenie umiarkowane, przelotne opady śniegu. Temperatura w dzień od -5 do 1 st., nocą od -5 do -8 st., przy rozpozodniach do -13 st. C. Wiatr słaby do umiarkowanego, północno-zachodni.

ŚRODA - Wzrost zachmurzenia, stałe opady śniegu. Temperatura w dzień od -4 do 0 st., nocą od -4 do -8 st. C.

## INAUGURACJA W OBWODZIE BOGUMIŃSKIM Marcowy koncert

CZ. CIESZYŃ (h) - Zgodnie z decyzją Rady Kultury, Oświaty i Nauki Zarządu Głównego PZKO obchody 50-lecia Związku zainaugurowane zostaną uroczystym koncertem w jednym z Kół obwodów bogumińskich.

Według wstępnych ustaleń pomiędzy członkami Rady a przedstawicielami obwodu PZKO-wskiego, koncert odbędzie się w marcu w Domu Kultury w Lutyni Dolnej. Program

artystyczny wykonają chóry mieszane "Haslo" ze Skrzeczonia, "Lutnia" z Lutyni Dolnej i "Zaolzie" z Orłowej-Lutyni oraz Zespół Pieśni i Tańca "Olza". Szczegóły, jak również data koncertu, ustalone będą na czwartkowym spotkaniu członków Rady i działaczy terenowych.

W marcu ponadto Rada Kultury, Oświaty i Nauki planuje zorganizowanie staro-nowego zaolziańskiego rajdu "Szlakiem ofiar faszyzmu". Na początku maja odbędzie się w Hawierzowie V Festiwal Piosenki Dziecięcej, ukoronuje więc obchody półwiecza PZKO Festiwal (7 czerwca w Karwinie). Bogato przedstawia się też kalendarz jubileuszowych imprez w II półroczu - wzmierzmy chociażby 50. Góralaki Święto w Jablonkowie, dożynki w Gutach Biełdowicach, wystawę książki polskiej czy koncert z okazji 70-lecia zorganizowanego śpiewactwa polskiego na Zaolziu.

## W TRZYŃCU ZATAŃCZY "OLZA" 28 LUTEGO

# Po Ameryce nareszcie Zaolzie

Ubiegły rok kalendarzowy odnotowany zostanie w kronikach Zespołu Pieśni i Tańca ZG PZKO "Olza" z pewnością jako jeden z najbardziej udanych i najwzniejszych w ponad 40-letniej już historii zespołu. Po powiedzmy szczerze - który z działających na Zaolziu zespołów, oprócz "Olzy", może się pochwalić, że podczas swoich zagranicznych wojaży reprezentował nasz region nawet za oceanem?

"Rzeczywiście, rok 1996 był dla nas rokiem pełnym sukcesów" - powiedział "GL" kierownik organizacyjny "Olzy" Bogdan Hezcko. "Wzięliśmy bowiem udział nie tylko w dwóch międzynarodowych festiwalach folklorystycznych w Stanach Zjednoczonych, ale do sukcesów zaliczyć należy z pewnością również zdobycie jednej z głównych nagród na Festiwalu Kultury Kresowej w Mrągowie, gdzie występowaliśmy wspólnie z kapelą góralską "Nowina"

z Jablonkowa. Niezłe też wypadły nasze koncerty na Zaolziu - wiosenny w Cz. Cieszyń, występ na dożynkach w Gutach wraz z chórem "Gorol" oraz 3 koncerty wychowawcze dla młodzieży szkolnej. Pomimo wszystko myślę jednak, że ostatnio zaniedbalimy lekko naszego wernego zaolziańskiego widza i postanowiliśmy to w najbliższych miesiącach naprawić".

ciąg dalszy na str. 2

## W UBIEGŁYM ROKU SAMOBÓJSTWO POPEŁNIŁY 294 OSOBY

Telegramy przychodzące do Komendy Okręgowej Policji Czeskiej w Opatrowie brzmią sucho. "Na terenie parku czesko-cieszyńskiego znalezione zwłoki młodego mężczyzny, który popełnił samobójstwo przez powieszenie się na drzewie. Wyklucza się działalność osób trzecich". "Pod oknami wieżowca w Karwinie-Granicach znaleziono ciało 20-letniej kobiety". "Skok z wysokości zakończył życie 42-letniego mężczyzny z Ostrawy"... "Statystyka jest zatrważająca" - mówi Dagmar Bednarčíková rzecznik prasowy KO Policji Czeskiej. "W ubiegłym roku na północnych Morawach zanotowano 294 samobójstwa. Zdecydowanie bar-

dziej zdesperowani byli mężczyźni. Dokorali bowiem aż 220 zamachów samobójczych. Kobiet zaś 74. Na ostatni krok częścieli decydowali się mieszkańcy dużych miast, niż większych miejscowości".

Nie zawsze można było ustalić przyczynę samobójstwa. Udalo się zrobić w 233 przypadkach na podstawie zeznań rodziny i listów pożegnalnych. Z reguły były to: choroba psychiczna (50 przypadków),

lat rozstało się w minionym roku z życiem.

Samobójcy najczęściej wybierali niedzielny, wtorki, piątki i soboty. Najbardziej dojrzałym samobójstwa w czwartki i niedziele, a do samobójstwa uciekali się najczęściej bezrobotni (143) oraz pracownicy w tzw. zawodach fizycznych (84 przypadki).

Zdaniem psychologów, człowiek, który chce popełnić samobójstwo, daje bardziej lub mniej zakamuflowane sygnały swoim najbliższym. Czasami są one na tyle widoczne, że można zapobiec tragedii, ale zdarzają się i takie sytuacje, gdy wołanie o pomoc nie zostaje w porę dostrzeżone. (wak)

## Skłóceni z życiem

Dla mężczyzny najbardziej niebezpiecznym wiekiem był przedział od 40 do 50 lat (49), dla kobiety wiek ponad 70 lat (18).

Najwięcej osób targano się na życie we własnym mieszkaniu. Na framugach drzwi powiesili się 193 osoby, z ręką wyskoczyło 36, otrulo się gazem 6, zastrzelono - 15 osób...

nieporozumienia rodzinne (32), przewlekła choroba (41) i warunki materialne. Dziewięć osób ukończyło swoje życie z powodu zawodu miłośnego. Wzrosła liczba samobójstw wśród dzieci. Zwykle powodem były problemy w szkole. Aż pięćdziesiąt dzieci (czterech chłopców i jedna dziewczyna) w wieku do 15



## KOŁO MACIERZY SZKOLNEJ PRZY SZKOLE I PRZEDSZKOLU W GNOJNIKU ZAPRASZA NA TRADYCYJNY

- doborowa orkiestra ● występ zespołów tanecznych z Ligotki i Trzanowic ● obfity bufet
- wspaniała zabawa ● takśakowo zapewniona ●

# BAL SZKOLNY

w sobotę 1. 2. 1997 o godz. 19.00 do restauracji "Zając" w Gnojniku



OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

20-25 I

● Z wierszami w Górnym... ● W niedzielę odbyła się uroczysta inauguracja drugiej prezydentury Bille Clinton.

● Przeważnie negatywny... ● Fundamentalny algorytm... ● W niedzielę odbył się koncert w rektorzy w... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa... ● W parafii św. Józefa...

"BESKID ŚLĄSKI" JUBILEM "97 "Chodzony" rok

CZEŚCI CIESZYŃSI (miej.) Wyjście się, że turystyczny... "Beskid Śląski" miał przed sobą wyjątkowo "chodzony" rok - grzeszył...

Jak poinformowała "Śl." przewodnicząca "Beskidu" Franciszka Chodźka... "Beskid Śląski" miał przed sobą wyjątkowo "chodzony" rok...

Współorganizatorzy... "Beskid Śląski" miał przed sobą wyjątkowo "chodzony" rok...

PONAD 2800 MALYCH ALERGIKÓW I ASTMATYKÓW W góry i nad morze

Wspólny projekt Cieszkich, Zakładów Energetycznych... Ponad 2800 małych alergików i astmatyków w góry i nad morze...

Kołodowanie w Błędowicach

Koncert kolęd, który odbył się w Błędowicach... Kołodowanie w Błędowicach...

Kiedy sejmiki?

Nieplaszcz terminy Sejmików Gminnych i Obwodowych... Kiedy sejmiki?...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...



O BLISKIEJ WSPÓŁPRACY FRYSZTACKICH PŁAĆCÓWEK Przed wpisami...

Niska jestwo styczeń stała się w naszych warunkach społeczno-ekonomicznych... O bliskiej współpracy frysztackich płacówek...

Wielu z nas... O bliskiej współpracy frysztackich płacówek... Wielu z nas...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00

CIEŚLICKO - w niedzielę 2.2. o godz. 15.00... CIEŚLICKO...

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00

KARWINA-FRYSZTAT - w wtorek 4.2. o godz. 17.00... KARWINA-FRYSZTAT...

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30

Ważny BOGUMIŁ - w niedzielę 2.2. o godz. 16.30... Ważny BOGUMIŁ...

INICJATYWA "DOMU POLSKIEGO" S.A. Turystyka i telewizory

OSTRĘPINA (miej.) - Pod koniec ubiegłego tygodnia powołała z Gdańska i Warszawy delegację... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Wielu z nas... Inicjatywa "Domu Polskiego" S.A. Turystyka i telewizory... Wielu z nas...

Nie wydane materiały... Nie wydane materiały...







